memineris … V Adiuua nos deus salutaris … Oratio. Protector in te sperancium … R 

Domine secundum actum meum noli me iudicare … V Amplius laua me ab iniquitate … 

Domine deus meus ex benignitate … Gaudium cum pace emendationem … Dominus 

dirigat corda et corpora nostra … Contra malas cogitaciones Omnipotens mitissime deus 

respice propicius … In manus tuas domine commendo … A subitanea et improuisa morte 

… Et fidelium anime per misericordiam dei cum christo sine fine requirescant in pace. 

Amen. 

37. ff. 88-90 Si quis infirmitatem aut persecutionem paciatur ab inimicis dicat deuote qualibet 

die sequentem orationem. O dilectissime domine ihesu christ fili dei viui qui de sinu 

patris … 

38. *(f. 90v: God the Father, depicted as in art. 25 above, and Son seated on a throne in a 

single robe holding open a book over which the Dove hovers, in open country) f. 91rv 
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Oratio ad patrem et filium et spiritum sanctum cothidie dicenda. Adoro te deum patrem et 

filium et spiritum sanctum vnam diuinitatem … 

39. f. 92 Domine deus meus dirige pedes meos in via pacis … 

40. ff. 92-93 Deus tu propicius esto michi peccatori … Oratio. Omnipotens sempiterne deus 

qui dedisti famulis tuis in confessione vere fidei … 

41. ff. 93v-96v Fuit quidam papa qui dum ad extremum peruenisset interrogauit capellanum 

suum … benedictus in secula (f. 95) seculorum amen Primo dic Kyrieleyson … Oratio ad 

ihesum. Domine ihesu christe per agoniam … Secundo dic—Domine ihesu christe qui 

pro nobis mori dignatus es … Tercio dic—Domine ihesu christe qui per os prophete tui… 

The rubric covers three pages. 

42. ff. 96v-97v Alia oratio ad ihesum christum. Domine ihesu christe qui Redemisti me 

precioso sanguine tuo. Scribe in anima mea vulnera tua … 

Arts 43-4 are on quire 16. 

43. (a) *(f. 98: Crucifixion) f. 98v Christus factus est pro nobis obediens … Oremus. oratio. 

Respice quesumus domine ihesu christe super hanc familiam tuam …; (b) *(f. 99: B.V.M. 

and St John at Golgotha looking up at instruments of Passion displayed in a frame) ff. 

99v-100v Hymnus de passione domini. Vexilla regis prodeunt … Antiphona Salua nos 

christe saluator qui tuam recolimus sanctissimam passionem … Oratio. Domine ihesu 

christe qui hora diei vltima in sepulchro … deus qui vnigeniti filii tui domini nostri ihesu 

christi precioso sanguine … 

44. *(f. 104: eight scenes of the Passion: Gethsemane, Betrayal, Christ before Pilate, 

Mocking, Scourging, Carrying cross, Crucifixion, and Entombment, the first three down